
Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální částka 

na mzdy, platy a jejich 

navýšení
Odborné sociální 

poradenství OPORA
1138290 208 000 72 300 6 200

Domácí hospicová 

péče OPORA
3964750 1 319 000 518 000 123 500

Pečovatelská služba 

OPORA
4302274 3 600 500 2 269 000 521 400

Odborné sociální 

poradenství OPORA
8454096 271 000 67 400 5 800

Domácí hospicová 

péče OPORA
8743040 808 700 482 300 112 600

Pečovatelská služba 

OPORA
9223369 6 260 000 1 795 300 592 000

12 467 200 5 204 300 1 361 500

Seznam podpořených služeb
Název organizace:  OPORA

IČ: 63154935

Celkem za žadatele

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDr. Libor Svět

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: pečovatelská služba

Registrační číslo služby: 4302274

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 600 500 2 394 600 2 269 000

2 947 500 2 108 600 1 983 000

2 120 000 1 373 600 1 288 000

320 000 323 000 323 000

499 500 412 000 372 000

8 000 0 0

653 000 286 000 286 000

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

20 000 12 000 12 000

48 000 0 0

56 000 28 000 28 000

517 000 246 000 246 000

2.6.1. Energie 23 000 10 000 10 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 16 000 0 0

2.6.3. Nájemné 38 000 16 000 16 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 16 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 24 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 26 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 350 000 220 000 220 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 24 000 0 0

0 0 0

12 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

521 400

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Roudnice nad Labem, 11. 10. 2017

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDR. Libor Svět

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

OPORA

63154935

Pečovatelská služba OPORA

1.1. Pracovní smlouvy

Stránka 2 z 7



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 8454096

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

271 000 211 000 67 400

204 000 183 000 61 714

184 000 168 000 61 714

0 0 0

20 000 15 000 0

0 0 0

67 000 28 000 5 686

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

8 000 8 000 0

5 000 0 0

0 0 0

53 000 20 000 5 686

2.6.1. Energie 14 000 8 000 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 000 0 0

2.6.3. Nájemné 24 000 12 000 5 686

2.6.4. Právní a ekonomické služby 12 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 0 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 0 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 0 0 0

0 0 0

1 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

5 800

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Roudnice nad Labem, 11. 10. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDr. Libor Svět

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

OPORA

63154935

Odborné sociální poradenství OPORA

1.

Druh finančních prostředků

Stránka 3 z 7



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: odlehčovací služby

Registrační číslo služby: 3964750

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 319 000 895 700 518 000

855 200 674 700 376 800

268 200 193 200 71 800

86 000 130 000 130 000

501 000 351 500 175 000

0 0 0

463 800 221 000 141 200

18 000 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 18 000 0 0

0 0 0

8 000 6 000 0

2 000 0 0

28 000 20 000 1 200

405 800 195 000 140 000

2.6.1. Energie 17 700 4 000 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 000 0 0

2.6.3. Nájemné 18 000 6 000 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 12 500 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 14 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 5 600 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 308 000 185 000 140 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 24 000 0 0

0 0 0

2 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

123 500

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Roudnice nad Labem, 11. 10. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDR. Libor Svět

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

OPORA

63154935

Domácí hospicová péče OPORA

1.

Druh finančních prostředků

Stránka 4 z 7



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: pečovatelská služba

Registrační číslo služby: 9223369

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

6 260 000 2 331 200 1 795 300

4 490 500 2 021 200 1 567 300

2 664 000 1 404 000 1 103 300

1 136 000 314 000 314 000

672 500 303 200 150 000

18 000 0 0

1 769 500 310 000 228 000

42 000 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 42 000 0 0

870 000 0 0

34 000 18 000 0

52 000 0 0

98 000 28 000 18 000

665 500 264 000 210 000

2.6.1. Energie 0 0 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 18 000 0 0

2.6.3. Nájemné 92 000 18 000 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 17 500 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 32 000 14 000 10 000

2.6.6. Opravy a udržování 60 000 28 000 10 000

2.6.7. Cestovní náhrady 380 000 204 000 190 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 66 000 0 0

0 0 0

8 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

592 000

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Roudnice nad Labem, 11. 10. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDR. Libor Svět

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

OPORA

63154935

Pečovatelská služba OPORA

1.

Druh finančních prostředků

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 1138290

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

208 000 178 000 72 300

162 000 154 000 72 300

162 000 154 000 72 300

0 0 0

0 0 0

0 0 0

46 000 24 000 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

8 000 6 000 0

4 000 0 0

0 0 0

33 000 18 000 0

2.6.1. Energie 0 0 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 2 000 0 0

2.6.3. Nájemné 18 000 10 000 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 12 000 8 000 0

2.6.5. Školení a kurzy 0 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 0 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 0 0 0

0 0 0

1 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

6 200

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Roudnice nad Labem, 11. 10. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDr. Libor Svět

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

OPORA

63154935

Odborné sociální poradenství OPORA

1.

Druh finančních prostředků

Stránka 6 z 7



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: odlehčovací služby

Registrační číslo služby: 8743040

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

808 700 655 400 482 300

546 500 487 400 346 300

180 000 138 300 56 900

120 000 155 000 155 000

246 500 194 100 134 400

0 0 0

262 200 168 000 136 000

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

5 000 2 000 0

8 000 0 0

20 000 6 000 6 000

228 200 160 000 130 000

2.6.1. Energie 0 0 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 2 200 0 0

2.6.3. Nájemné 6 000 0 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 0 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 0 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 220 000 160 000 130 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 0 0 0

0 0 0

1 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

112 600

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Roudnice nad Labem, 11. 10. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: MUDR. Libor Svět

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

OPORA

63154935

Domácí hospicová péče OPORA

1.

Druh finančních prostředků

Stránka 7 z 7


